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SPECIFICATIONS

Karton: 4/32
Vare-ID: 214462113940
EAN: 840283918353
Size: 118 x 225 x 20 mm
Weight: 110 g

Recommended price

999 SEK

Giv din Samsung Galaxy S25 Plus bedre beskyttelse med Urban Armor Gear Monarch Pro-etuiet. Med
DuPont™ Kevlar® og et integreret magnetisk modul tilbyder dette robuste etui uovertruffen holdbarhed
og kompatibilitet med trådløs opladning.

5-lags konstruktion for ultimativ beskyttelse
DuPont™ Kevlar®-forstærket design
Indbygget magnetisk modul til trådløs opladning
Beskyttelse mod fald i militær kvalitet
Førsteklasses taktile knapper og greb

Uovertruffen beskyttelse i 5 lag
Monarch Pro har en innovativ 5-lags konstruktion, herunder en stødsikker kerne, signaturpanserramme
med Kevlar®-indlæg, polykarbonatskive, slagfast gummiomgivelse og et integreret magnetisk modul.
Dette omfattende design sikrer, at din enhed forbliver sikker mod fald, ridser og dagligt slid.

Kevlar® forstærket for styrke og stil
Med DuPont™ Kevlar®-indlæg forbedrer Monarch Pro's karakteristiske panserramme ikke kun etuiets
styrke, men giver også et karakteristisk, førsteklasses udseende. Dette avancerede materiale bidrager
til etuiets holdbarhed, samtidig med at det bevarer et slankt og sofistikeret udseende.

Kompatibilitet med problemfri trådløs opladning
Det indbyggede magnetiske modul passer perfekt til MagSafe, Qi og de fleste trådløse opladere og
magnetisk tilbehør. Denne funktion sikrer hurtigere trådløs opladning og opretholder fuld kompatibilitet
med Samsung Pay, så du kan holde dig opladet uden at gå på kompromis med funktionaliteten.

Beskyttelse mod fald i militærklasse
Monarch Pro er uafhængigt testet til at modstå fald fra op til 7,6 meter og overgår de militære
standarder for faldtest (MIL STD 810G 516.6) med 5 gange. Dette ekstraordinære beskyttelsesniveau
giver dig ro i sindet, fordi du ved, at din enhed er beskyttet mod utilsigtede fald og stød.

Forbedret brugervenlighed og greb
Monarch Pro er designet med brugeroplevelsen i tankerne. Den har overdimensionerede, taktile
knapper til ultra-responsive klik, en kontureret kant med skridsikkert greb til sikker håndtering og
integrerede ankerpunkter til nøglesnore for ekstra sikkerhed og bekvemmelighed.

Pakken indeholder:

1x UAG Monarch Pro-etui til Samsung Galaxy S25+

Produktspecifikationer:

Kompatibel med: Samsung Galaxy S25+
Materiale: DuPont™ Kevlar®, polykarbonat, gummi
Beskyttelse mod fald: Op til 7,6 meter (25 fod)
Trådløs opladning: Kompatibel med MagSafe, Qi og de fleste trådløse opladere
Farve: Kevlar sort

*DuPont Oval Logo, DuPont™ og Kevlar® er varemærker eller registrerede varemærker tilhørende
datterselskaber af DuPont de Nemours, Inc. og bruges under licens af Urban Armor Gear.
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